Муниципальное общеобразовательное учреждение

Усть-Теленгуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ ______                                         «____»______20___ г.

Об  утверждении  календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  календарный  учебный график на 2023-2024 учебный год:

 Сроки учебной четверти Каникулы

1 четверть

01.09.2023 - 27.10.2023

(8 недель 1 день)

30.10.2023 - 06.11.2023

(10 дней)

2 четверть

07.11.2023 - 29.12.2023

(7 недель 4 дня)

01.01.2024 - 08.01.2024

(10 дней)

3 четверть

09.01.2024 - 22.03.2024

(10 недель 4 дня)

25.03.2024 - 31.03.2024

(9 дней)

4 четверть

9,11 классы:

01.04.2024 - 24.05.2024

(8 недель)

1-8, 10 классы:

01.04.2024 - 31.05.2023

(9 недель )

Дополнительные

каникулы для

первоклассников

19.02.2023 - 25.02.2023

итого за учебный год

2-8, 10 классы:

34 недели 9 дней

1,9,11 классы:

33 недели 9 дней

29 дней

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                  И.В.Кривошеев

		2023-11-30T18:27:38+0900
	Кривошеев Игорь Витальевич
	Я являюсь автором этого документа